tasfiyesiz infisah ettiğinden ticaret sicilinden kaydı 2 Ekim 2006 tarihinde silinmiştir.

Bu birleşme işlemi sonrasında, Koçbank’ın %99,78 oranında hisselerine sahip olan KFS’nin, Banka’daki

hisse oranı %80,18 olarak gerçekleşmiştir.

Yukarıda açıklanan satın alma ve yasal birleşme işlemlerinin, 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle hazırlanan

konsolide olmayan fiinansal tablolara etkileri Üçüncü Bölüm XXII no’lu dipnotunda detaylı olarak açıklanmıştır.

Sözkonusu uygulamaların özkaynaklara etkileri aşağıda gösterilmiştir

Üçüncü Bölüm XXII. no’lu dipnotta açıklandığı üzere, 31 Aralık 2006 tarihli konsolide olmayan finansal

tablolar, birleşme öncesi Yapı Kredi’nin kamuya açıklanan 31 Aralık 2005 tarihli konsolide olmayan finansal

tabloları ile karşılaştırmalı olarak sunulmuştur. Öte yandan, finansal tablo okuyucularına ilave bilgi verilmesi

amacıyla, Koçbank’ın ve Yapı Kredi’nin 31 Aralık 2005 tarihli kamuya açıklanan konsolide olmayan finansal

tablolarından seçilmiş aktif, pasif ve gelir tablosu kalemleri (TMS düzeltmeleri sonrası) birleştirilmek suretiyle

hazırlanmış proforma birleşik banka bilgileri aşağıda sunulmuştur:

Ödenmiş Sermaye Kâr Geçmiş dönem Toplam
sermaye  yedekleri yedekleri  karı/ (zararı)  özkaynak

Yasal birleşme nedeniyle Koçbank’tan devrolan 2.345.246 36.053 343.184 - 2.724.483
Yasal birleşme nedeniyle uygulanan çıkarların
birleştirilmesi yönteminin etkileri (1.099.091) - - (351.795) (1.450.886)
Toplam 1.246.155 36.053 343.184 (351.795) 1.273.597

Seçilmiş bilanço kalemleri 31 Aralık 2006 31 Aralık 2005
Koçbank Yapı Kredi Proforma Birleşik Banka

Finansal varlıklar 16.469.574 3.976.076 5.975.038 9.951.114
Krediler 22.504.146 7.238.476 11.420.852 18.659.328
Mevduat 31.127.271 9.593.189 17.079.186 26.672.375
Alınan krediler 6.159.001 1.424.960 1.898.971 3.323.931

Seçilmiş gelir tablosu kalemleri 31 Aralık 2006 31 Aralık 2005
Koçbank Yapı Kredi Proforma Birleşik Banka

Faiz gelirleri 4.985.648 1.282.783 2.782.012 4.064.795
Faiz giderleri (3.226.351) (714.014) (1.717.858) (2.431.872)
Net faiz geliri 1.759.297 568.769 1.064.154 1.632.923
Net ücret ve komisyon gelirleri 851.816 217.077 506.871 723.948
Ticari kâr/zarar 50.029 55.839 98.374 154.213
Diğer faaliyet gelirleri (temettü dahil) (*) 386.402 78.803 1.346.581 1.425.384
Faaliyet gelirleri toplamı 3.047.544 920.488 3.015.980 3.936.468
Kredi ve alacaklar değer düşüş karşılığı (339.965) (114.163) (1.290.270) (1.404.433)
Diğer faaliyet giderleri (1.998.077) (443.665) (3.444.979) (3.888.644)
Net faaliyet kârı 709.502 362.660 (1.719.269) (1.356.609)
Vergi karşılığı (197.263) (124.217) 176.259 52.042
Net dönem kârı/zararı 512.239 238.445 (1.543.010) (1.304.565)

(*) 2005 yılında elden çıkarılan Turkcell hisselerinin 1.144.318 bin YTL tutarındaki karı dahil edilmiştir.

196 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin
31 Aralık 2006 İtibariyle Hazırlanan Yıl Sonu
Konsolide Olmayan Finansal Raporu

197Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin
31 Aralık 2006 İtibariyle Hazırlanan Yıl Sonu

Konsolide Olmayan Finansal Raporu

3. Banka’nın dahil olduğu risk grubuna ait mevduata ilişkin bilgiler:

   (*) 5411 Sayılı Bankacılık Kanunu’nun 49 uncu maddesinin 2 nci fıkrasında tanımlanmıştır.

4. Banka’nın, dahil olduğu risk grubu ile yaptığı vadeli işlemler ile opsiyon sözleşmeleri ile benzeri